
UCHWAŁA NR LII/350/2023 
RADY GMINY KRASZEWICE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/317/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 listopada 2022 r. 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjne na rok 2023. 

Na podstawie art. 18 a ust. 1, 4 i 5, oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                           
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 84 Statutu Gminy Kraszewice przyjętego uchwałą 
Nr VI/33/2003 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 marca 2003r. w sprawie Statutu Gminy Kraszewice (tekst 
jedn. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2016 r., poz. poz. 6166 z późn. zm.) Rada Gminy Kraszewice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XLVIII/317/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia                                
25 listopada 2022r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023,                  w II 
Kwartale, po punkcie 3 dodaje się punkt 4 w brzmieniu: Kontrola wydatków oraz organizacji pracy 
w Publicznym Przedszkolu „Mali Odkrywcy                        w Kraszewicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kraszewice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Kraszewice 

 
 

Artur Chowański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6349873F-ACD1-4429-9A4E-4C683CE5B2F9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr LII./350/ 2023 
Rady Gminy Kraszewice 
z dnia 29 marca 2023 r. 

 
w sprawie zmiany uchwały nr XLVIII/317/2022 Rady Gminy Kraszewice z dnia 25 listopada 
2022 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2023. 
Powodem przygotowania projektu uchwały zmieniającej plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Kraszewice na 2023 r. był wniosek Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu Rady 
Gminy Kraszewice skierowany do Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Kraszewice 
o przeprowadzenie kontroli w Publicznym Przedszkolu „Mali Odkrywcy” w Kraszewicach. 
Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy o samorządzie gminnym „komisje podlegają radzie gminy, 
przedkładają jej plan pracy oraz sprawozdania z działalności” dlatego zmiana przyjętego uchwałą 
Rady Gminy Kraszewice planu pracy tej komisji na 2023 rok również wymaga podjęcia stosownej 
uchwały przez Radę Gminy Kraszewice. 
 Wójt Gminy Kraszewice  

  
Konrad  Kuświk 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6349873F-ACD1-4429-9A4E-4C683CE5B2F9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




